
“Cebinize Özel İnternet”  
Minduce, ücretsiz hizmeti Cepteki.net’i beta sürümü ile duyurdu.   
 

30 Temmuz 2007 

Minduce, cep telefonları, avuç içi bilgisayarlar vb. her tür mobil cihazda çalışan 
Cepteki.net yazılımını duyurdu. Uygulama, hem bir internet gezgini özelliği taşıyor, hem 
de popüler sohbet servislerini kullanım olanağı veriyor. İlk olarak beta sürümü duyurulan 
Cepteki.net, aylık abonelik veya kullanım ücreti olmaksızın tamamen ücretsiz olarak 
sunuluyor. Ayrıntılı bilgi ve indirme talimatları http://www.cepteki.net adresinde veriliyor. 

“Tek bir mobil uygulama içerisinden sohbet, e-posta, web’de gezinme ve birbirinden 
faydalı yüzlerce servisi sunan benzersiz bir çözüm” diyor ve ekliyor Minduce yetkilisi 
Tunga Sanalp: “Cepteki.net kullanıcıları, hiçbir ekstra ayara ihtiyaç duymadan, 
e-postalarını kontrol edebiliyorlar, favori web sitelerini takip edebiliyor, cep telefonunun 
kamerası ile resim çekerek bloguna veya arkadaşına gönderebiliyor.”  

Cepteki.net, site içeriklerini patentli algoritmaları sayesinde cep telefonunuzun küçük 
ekranına sığacak şekilde küçültüyor. Bu işlem sadece görüntüde değil, veri miktarında 
da etkisini gösteriyor ve yaklaşık olarak %75-%90 arası veri trafiğini azaltıyor.  

Cepteki.net Konuş Servisi  
Cepteki.net Konuş Servisi, aynı ekranda MSN®, Gtalk™ ve ICQ® ‘deki arkadaşlarınız ile 
sohbet etmenize olanak tanıyor. Arkadaşlarınızla çevrimiçi sohbet edebiliyor, resim 
paylaşabiliyor ve çevrimdışı mesajlar atabiliyorsunuz. Teknik ekip şu anda diğer popüler 
sohbet servislerini ve sesli mesajlaşma için Skype® servisi üzerinde çalışmalarına devam 
ediyor.  

Cepteki.net Pilot Programları  
Cepteki.net Beta yayın süresi boyunca, pilot programları ile şimdilik ülke içindeki web site
sahiplerine ücretsiz bir mobil çözüm sunmayı hedefliyor. “Çözüm Hesabı” adını verdikleri 
uygulama ile webmaster’lar sitelerinin renklerine ve boyutuna özel hazırladıkları widget ‘ı 
web sitelerine koyup, kendi siteleri üzerinden kendi bannerlarını ve kendi isimlerini 
taşıyan mobil uygulamalarını indirtebiliyorlar. Bu sayede kullanıcılarına sitelerindeki 
forum, üyelik işlemleri ve RSS’lerini cepten takip etme olanağı tanıyorlar. Ücretsiz pilot 
program başvurusu için: http://www.cepteki.net/cozumhesabi  

Cepteki.net şu anda Türkçe ve İngilizce olmak üzere iki dili destekliyor. Bununla 
beraber, 14 farklı telefon markasının yaklaşık 600 farklı modeline destek veriyor.  
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